練剣連 1501018

平成 27 年 6 月 22 日
加盟団体責任者 各位

練馬区剣道連盟
事務局長 草 川 正 基

都剣連主催事業開催のご案内

拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

都剣連主催事業の開催について下記の通りご案内申し上げます。加盟会員の皆様に周

知くださいますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

１．女子剣道講習会

主 催： 一般財団法人 東京都剣道連盟

日 時： 平成 27 年 7 月 11 日（土）午前 9 時 入館 午前 9 時 30 分開始

場 所： 東京武道館 第二道場（足立区綾瀬 3-20-1）

  講 師： 教士八段 西川 清紀・教士八段 髙寺 恒穂

  実施要領：                   （都合により一部変更することがあります）

時 刻 時間 内 容 摘 要

9：30 ～ 9：35 5 挨拶

 9：35 ～ 11：35 120 剣道形 西川講師・ 髙寺講師

11：35 ～ 11：45 10 休憩

11：45 ～ 12：45 60 指導法

12：45 ～  挨拶・解散

受講料： ¥3、240 円 ※申込後の返金には応じられません。

     （保険料を含む）

    受講資格：東京都剣道連盟の会員で剣道四段以上の女子

期 日： 7 月 2 日（木）までに 事務局 草川まで

※ 練剣連のＷｅｂサイトにもご案内の掲載がございます。

           要項一式をご要望の際は練馬区剣道連盟事務局 草川までご連絡ください。

  携行品： 剣道具・木刀（大・小）・筆記具・講習手帳

申込み： ①申込方法 別紙申込書に必要事項を記入の上、各加盟団体責任者は、受信者を一括して

練馬区剣道連盟 事務局長 草川宛に申し込むこと。

         なお、個人的な申込は受理しない。

申込先：〒179-0083 東京都練馬区平和台 2-5-5 草川方  練馬区剣道連盟

※ 申し込みは 電話 090-1536-2030  FAX03-6906-5388

           メールアドレス nerikenren@lake.ocn.ne.jp

送金先：ゆうちょ銀行    預金種目 普通預金 口座名 練馬区剣道連盟

(ゆうちょ銀行からの振り込み) 記号 10090 番号 72748321

（他の金融機関からの振り込み） 店名 〇〇八（読み ゼロゼロハチ）    口座番号 7274832

※ 振込人は、事務局に提出している団体代表者名（又は担当者名）とするか、

振込人氏名の前に申し込み団体名（３文字以内）を追記のうえでお振り込みください。

以 上